
 

 

Besluit van burgemeester en wethouders van Waalre inhoudende de aanwijzing 

van aanplakborden voor het aanbrengen van meningsuitingen en 

bekendmakingen 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Waalre 

 

Overwegende: 

 

dat het wenselijk is dat op verschillende locaties aanplakborden worden geplaatst, 

waarop de door aan de verkiezingen deelnemende politieke partijen verkiezingsaffiches 

kunnen worden geplakt; 

 

dat uitsluitend de daarvoor speciaal geplaatste aanplakborden worden gebruikt voor het 

plakken van verkiezingsaffiches en dat deze niet op andere plaatsen mogen worden 

aangeplakt;  

 

het in het belang van een goede ruimtelijke kwaliteit van de openbare ruimte wenselijk is 

vaste locaties aan te wijzen voor de aanplakborden; 

  

Gelet op:  

artikel 2:42, vierde lid van de Algemene Plaatselijke Verordening,  

 

Besluit:  

de aanplakborden, zoals opgenomen in de bijlage ‘Kaart aanplakborden’ behorende bij dit 

besluit, aan te wijzen voor het aanbrengen van meningsuitingen en bekendmakingen. 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 

Waalre van 2 januari 2018.  

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN WAALRE, 

de secretaris wnd.,     de burgemeester, 

 

 

H.J.F.L. Meeuwsen MBA    drs. J.W. Brenninkmeijer 

 

 

Bijlage: Kaart aanplakborden 

 

Binnen 6 weken kunnen belanghebbenden tegen dit besluit een gemotiveerd en 

ondertekend bezwaarschrift indienen bij: Het college van burgemeester en wethouders 

van Waalre, ter attentie van: Team Vergunningen, Postbus 10.000, 5580 GA Waalre. De 

termijn van 6 weken vangt aan met ingang van de dag na de datum van verzending van 

dit besluit. In het geval dat een bezwaarschrift is ingediend, kan tevens een voorlopige 

voorziening verzocht worden aan de voorzieningenrechter van de rechtbank Oost-

Brabant, Sector Bestuursrecht, postbus 90125, 5200 MA te ’s-Hertogenbosch. 


